

Klasa 3 Wychowawca Irena Sroka

Nauczanie zdalne 4.05 do 8.05. 2020 roku

Poniedziałek 4.05. 2020 r.

Temat dnia: Bliżej sztuki- malarstwo

Edukacja polonistyczno- społeczna

Temat lekcji: Bliżej sztuki- wprowadzenie w świat malarstwa.

Temat wpisujemy do zeszytu, a pod tematem:

Szkic – wstępna realizacja kompozycji artystycznej: malarskiej, rzeźbiarskiej, literackiej itp. Szkicem można również nazwać swobodnie wykonany rysunek.

Martwa natura – gatunek malarski obejmujący kompozycje, zwykle malarskie lub rysunkowe, składający się z stosunkowo niewielkich, nieruchomych, najczęściej nieożywionych przedmiotów. Pospolitymi elementami martwej natury są: owoce, kwiaty, książki, naczynia, przybory kuchenne, świece, instrumenty muzyczne itp.

Proszę wykonać z zadania 1, z ćwiczeniówki polonistyczno- społecznej pierwszy kwadracik. Drugi kwadracik wykonamy na Classroomie.

W wolnej chwili obejrzyj:

<http://pl.wikipedia.org/wiki/Szkic>

[http://pl.wikipedia.org/wiki/Martwa natura](http://pl.wikipedia.org/wiki/Martwa_natura)

Edukacja matematyczno- przyrodnicza

Temat lekcji: Rozwiązywanie zadań tekstowych.

Temat wpisujemy do zeszytu, a pod tematem uczniowie zapisują liczby podzielne przez 7, 8 i 9, doskonaląc w ten sposób tabliczkę mnożenia.

Proszę rozwiązać zadanie 1 w ćwiczeniówce s. 53 z kwadracikami.

Wychowanie fizyczne

Zabawy i gry z piłką, rzuty do celu stałego i ruchomego. Obejrzyj filmik i poćwicz.

<https://www.youtube.com/watch?v=KymleUCrsXc>

Wtorek 5.05. 2020 rok

Temat dnia: Bliżej sztuki – portret, autoportret.

Temat lekcji: Różnica między portretem a autoportretem.

Temat proszę wpisać do zeszytu, a pod tematem informację dotyczącą portretu i autoportretu.

Portret to artystyczny wizerunek konkretnej osoby lub grupy osób, ukazujący zewnętrzne podobieństwa.

Autoportret- portret artysty wykonany przez niego samego- portret własny.

Na zajęciach na Classroomie wyjaśnimy różnicę.

Edukacja matematyczno- przyrodnicza

Temat lekcji: Obliczanie obwodów figur geometrycznych- Latawiec

Temat zapisujemy do zeszytu.

W ćwiczeniówce s. 54 rozwiążcie samodzielnie zadanie 1 i kwadracik.

Dodatkowe zadania zostaną podane na zajęciach na Classroomie.

Edukacja przyrodnicza

Temat lekcji: Łąka jako ekosystem.

Temat zapisujemy do zeszytu

Wykonujemy z ćwiczeniówki s. 52 zadanie 1,2. Trudności wyjaśniamy na zajęciach na Classroomie. Chcesz poszerzyć swoje wiadomości- obejrzyj filmik:

<https://www.youtube.com/watch?v=LKLf5EN1Ff4>

Środa 6.05.2020r.

Temat dnia : Bliżej sztuki -malarstwo

Edukacja techniczna:

Wykonaj makietę „Zwierzęta na łące”. Według wcześniej przygotowanego projektu.

Edukacja polonistyczno- społeczna

Temat lekcji: Etapy tworzenia obrazów.

Proszę wykonać zadanie 1 z ćwiczeniówki z kwadracikiem s.7.

Postaraj się wykonać tę pracę starannie oraz ładnie ją pokoloruj!

Edukacja matematyczno- przyrodnicza

Temat lekcji: Obliczanie obwodu figur geometrycznych.

Proszę wykonać zadanie 1 i kwadracik w ćwiczeniówce s. 54. Dodatkowe zadania zostaną podane na zajęciach na Classroomie.

Wychowanie fizyczne

Marszobieg w terenie.

Zaplanuj sobie marszobieg dostosowany do swoich możliwości. Podobnie jak w tamtym tygodniu w środę.

Czwartek 7.05. 2020 r.

Temat dnia: Bliżej sztuki – muzyka

Edukacja polonistyczno- społeczna

Temat lekcji: Bliżej sztuki – muzyka Witolda Lutosławskiego

Zapoznanie z tekstem informacyjnym s. 46 i 47. W trakcie czytania staraj się zapamiętać jak najwięcej informacji o Witoldzie Lutosławskim. Na Classroomie sprawdzę Wasze wiadomości.

Proszę wykonać (z podręcznika) zadanie 3 s. 47 do zeszytu. Na zajęciach zostanie przesłany utwór pt. „Mała suita” cz. 4 -Witolda Lutosławskiego, po odsłuchaniu proszę wykonać zadanie 1 z ćwiczeniówki s. 8.

Temat lekcji: Ciekawostki związane z twórczością Witolda Lutosławskiego.

Dyskusja na zajęciach na Classroomie.

Edukacja matematyczno- przyrodnicza

Temat lekcji: Zadania tekstowe- różne sposoby dokonywania obliczeń

Proszę wykonać zadanie 1 z podręcznika s. 49.

W zeszycie narysować drzewko do przekładu $150+ 5x6$. Wykonaj również obliczenia.

Wychowanie muzyczne

Temat lekcji: Czy muzykę można malować?

Oto słowa piosenki:

Kolorowe obrazki

1. Mały domek, płot i ścieżka.
Buda, w której Azor mieszka.
Stare drzewo, obok ławka.
A przed domem kwiatki, trawka.
2. Biała kartka, pracy tyle!
Najpierw pszczoły i motyle.
Potem świerszcze mrówki, bąki.
Jeszcze mleczko, maki, dzwonki.

Ref: Kredki weź i maluj, maluj

Na obrazkach świat wyczaruj
Świat wesoły całkiem nowy,
Kolorowy zawrót głowy.

Proszę nauczyć się na pamięć tych słów. Melodia zostanie przesłana na Classroomie.

Piątek 8.05. 2020 r.

Temat dnia : To już potrafię

Edukacja matematyczna

Temat lekcji: Drzewa liczbowe.

Przedstawianie rozwiązań zadań na drzewkach liczkowych.

Proszę rozwiązać zadanie 1 i kwadracik s. 55 z ćwiczeniówki matematyczno-przyrodniczej.

Pobaw się w szybkie liczenie:

5					60			
4					33			
9					24			
3					18			
.	7	8	4	6	:	3	6	9

Edukacja plastyczna

Temat: Martwa natura – kompozycja z owoców i kwiatów.

Wyjaśnij pojęcie – martwa natura, barwy ciepłe i zimne.

Malujemy martwą naturę- rozwijanie wrażliwości estetycznej.

Edukacja polonistyczno- społeczna

Temat lekcji: Ćwiczenia gramatyczne i ortograficzne. Rozwijanie i skracanie zdań.

Proszę w ćwiczeniówce polonistyczno- społecznej wykonać zadanie 1 i 2 s.10.

Wychowanie fizyczne

Zabawy ruchowe przy muzyce.

Możesz tańczyć i śpiewać do nowo poznanej piosenki lub ćwiczyć tak jak na filmiku.

https://www.youtube.com/watch?v=m2WsGrvCx_w

Lekcja 14 (nauczanie zdalne)

Temat: Reading time. Praca z tekstem

Data: 04.05.2020 (poniedziałek)

Cel: Rozwijanie umiejętności czytania tekstów ze zrozumieniem

Słownictwo do lekcji:

Hello! Słownictwo z tej lekcji jest dodatkowym do tekstu ze strony 50 w podręczniku. Chętne osoby proszę o zapamiętanie. Wymowę słów można ćwiczyć na internetowym słowniku www.diki.pl

scout - harcerz

adventure - przygoda

help people- pomagać ludziom

go climbing –iść się wspinać

go kayaking- iść popływać kajakiem

do archery- uprawiać łucznicstwo

badge, badges- odznaka, odznaki

neckerchief- apaszka

Zadania do realizacji:

Proszę otworzyć podręcznik na stronie 50 i przeanalizować zdjęcie. Zastanów się co i kogo przedstawia, o jakich dyscyplinach jest mowa oraz kim są skauci. Następnie odsłuchaj nagranie CD 2.47. Zachęcam do powtarzania zdań za lektorem a następnie samodzielnego czytania tego tekstu na głos. Chętne osoby mogą wykonać zadanie 15 z podręcznika str. 50 i napisać je do zeszytu.

Wszystkich natomiast obowiązuje wykonanie zadań w zeszycie ćwiczeń na str.48. Są to zadania 13 i 15.

Goodbye!

Lekcja 15 (nauczanie zdalne)

Temat: Revision. Ćwiczenia utrwalająco powtórzeniowe.

Data: 06.05.2020 (środa)

Cel: Utrwalenie słownictwa z rozdziału 6 My hobby.

Słownictwo do lekcji:

Powtórz słówka z rozdziału 6 my hobby (czynności i dni tygodnia) Podczas tej lekcji na classroom sprawdzimy w jakim stopniu opanowaliście to słownictwo- proszę obecność w miarę możliwości.

Zadania do realizacji:

Otwórz podręcznik na stronie 51 i wykonaj zadanie 17. Najpierw przepisz zdania do zeszytu, a następnie włącz nagranie umieszczone w materiałach dodatkowych (dostępne są też na classroom- nagrania do lekcji) CD 2.48

Obok zdań w zeszycie napisz przy każdym czy jest zgodne z nagraniem **Yes**, a jeśli nie **No**.

Następnie otwórz zeszyt ćwiczeń i wykonaj zadanie 15. Na koniec możesz dokonać samooceny w zadaniu 16.

Goodbye!